SCHEDA TECNICA

DoleeN\s

LO VOGLIO

PRODOTTO DA: DOLCESI SRL

NEL LABORATORIO DI: VIA SANTA ROSA 12 ZANE (VI) 36010
CONFEZIONATO DA: DOLCESI SRL VIA DEL OLMO 19 SANTORSO (VI) 36014
ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: DELIZIA AL LIMONE

CODICE PRODOTTO: 4471

DESCRIZIONE: MONOPORZIONE CON CREMA AL LIMONCELLO




INGREDIENTI

Zucchero Semolato (34.95%), Limone (24.96%), Mandorle (8.99%), Uova (6.99%), Mascarpone (4.99%), Liquore Limoncello (Acqua, Zucchero,
Alcool, Infuso di limoni Siciliani) (4.99%), Latte (4.99%), Emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (2.50%), Acido citrico (0.25%), Olio di
cocco (0.25%), (PAN DI SPAGNA (UOVA, Zucchero, FARINA di frumento, lievito)) (0.25%), Lievito (0.10%), Addensanti (zucchero impalpabile,
amido pregelatinizzato, gelatina) (4.54%), Coloranti (E102) (0.25%). PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI.
PUO CONTENERE TRACCE DI: Semi di sesamo, Soia.

ALLERGENI
ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA - S

FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI + NO

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - SI

LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO - NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME S02 - NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI + NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE - NO

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - NO




INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 1350.36 kJ / 320.64 kcal, GRASSI 8.46 g DI CUIl: ACIDI GRASSI SATURI 0.94 g , ACIDI GRASSI
MONOINSATURI 0.26 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.10 g ; CARBOIDRATI 56.10 g DI CUl: ZUCCHERI 49.68 g , POLIOLI 0 g, AMIDO 0 g ;
FIBRE 5.41 g, PROTEINE 3.86 g, SALE 0.04 g

CONFEZIONAMENTO: MATERIALI
CARTONI CON ALVEOLI 12 PZ

CONFEZIONAMENTO: PESO E DIMENSIONI
LORDO 1390 G. NETTO 1080 G UNITARIO 90/95 G DIMENSIONE 38X9X25 STRATI DA 8 CARTONI STRATI PER PALLET 15 ALTEZZA
PALLET140

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO
-20

SHELF LIFE
12 MESI

MODALITA D’'USO
DECONGELARE IN MICRO PER 10/12 SECONDI E SERVIRE

HACCP: IL PRODOTTO E CONFORME AL REG. CE 852/2004.

PACKAGING: | MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE
RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER | MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.
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